
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-001028980--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas según ANEXO I de
la presente Resolución.

 

Art. 2°).- Comuníquese al rectorado y archívese.

 



 

AB/Mbl





 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 
 
 
 
 


 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 202 Maestría en Ciencias de la Ingeniería Mención Recursos Hídricos 
 


Titulo: 7315   Magister en Ciencias de la Ingeniería, Mención en Recursos Hídricos 


LOPEZ, SEBASTIAN 
 


Cantidad: 1 


DNI 94049959 estadounidense 20/01/1994    2019    27/08/2019 19/08/2022 


 


Carrera: 259 Doctorado en Ciencias Geológicas 
 


Titulo: 1242   Doctora en Ciencias Geológicas 


HERRERA SANCHEZ, NEXXYS CAROLINA 
 


Cantidad: 1 


DNI 95795231 venezolana 08/02/1991    2018    12/04/2018 07/04/2022 


 


Carrera: 269 Doctorado en Ciencias Biológicas 
 


Titulo: 1075   Doctora en Ciencias Biológicas 


PARDO MARTINEZ, RUTH ALEJANDRA 
 


Cantidad: 1 


DNI 95589910 colombiana 26/06/1985    2017    28/03/2018 17/08/2022 


 
 


 







 





	numero_documento: RD-2023-67-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 1 de Febrero de 2023
		2023-01-31T10:40:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-01T15:52:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-01T15:52:48-0300
	GDE UNC




